Terugslagkleppen | Inklem terugslagkleppen

RITAG Inklem terugslagklep Type: 2644 Roestvaststaal (RVS)
Wafer type PN40

Toepassingsgebied
e Koud- en warmwater, olie, lucht, gassen en corrosieve media.

Bijzonderheden
e Geschikt voor horizontale en verticale (stijgende stroming] montage.
T e Laag gewicht.

i Kenmerken

f Type: 2644

] Norm: EN (DIN])

| Materiaal huis: Roestvaststaal (RVS)

= N | Kwaliteitsklasse: 1.4301

D Aansluiting: Wafer type

Norm bouwlengte: EN 558, Serie 49
Met veer: Ja
Max. drukverschil bij 20 °C: 40 bar

K Openingsdruk

. Openingsdruk Ope‘nligrgts.druk Ope?’ig?ts'dru vert.
Cowicht  Horionale  qyende  sigends  2gende
stroming stroming o veer

[kal [mbar] [mbar] [mbar] [mbar]
15 17 51 28 43 15 0.15 20 16 24 4
20 20 61 58 53 20 0.25 20 16 24 4
25 22 n 415 64 25 0.3 20 16 24 4
32 28 82 5[5 76 32 0.6 20 16 24 4
40 315 92 58.5 86 40 0.8 20 15.5 24.5 4.5
50 40 108 715 96 485 13 20 15 25 5
65 46 127 90 116 63 2 20 14.5 255 55
80 51 142 10 132 77 2.3 20 13.5 26.5 6.5
100 61 162 126 152 96 35 20 135 26.5 6.5
125 90 161 193 18 8 20 34 14
150 106 186 218 138 17 20 33 13
200 140 240 275 194 23 20 32 12
bi Nom: Druktrap Druktrap . b Materiaal Materiaal med'i\:ir:.tem- med':?.lan)l(iem- .

|nn::1ec:|am- artikel flens Inbouwlengte Klepvorm Afdichting klep p— eratuur eratuur Artikel

continu) continu)
°C °C
DNI5 PN40 PN6/40 16 Schotel R°e5[t§’\?§§5taa' 14301 14310 -10 300 11813011
DN20 PN40 PN6/40 19 Schotel R°es[t§’\"7§§5taa' 14301 14310 -10 300 11813012

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Min. Max.
e Materiaal Materiaal mediumtem- mediumtem-
Sl klep veer eratuur eratuur

Nom.
binnendiam-
eter

Druktrap Druktrap

artikel flens Artikel

Inbouwlengte Klepvorm

continu) continu)

DN25
DN32
DN40
DN50
DN65
DN80

DN100

PN40
PN40
PN40
PN40
PN40
PN40

PN40

PN6/40
PN6/40
PN6/40
PN6/40
PN6/40
PN6/40

PN6/40

22
28
315
40
46
50
60

Schotel
Schotel
Schotel
Schotel
Schotel
Schotel

Schotel

Roestvaststaal
[RVS)
Roestvaststaal
(RVS)
Roestvaststaal
[RVS)
Roestvaststaal
(RVS)
Roestvaststaal
[RVS)
Roestvaststaal
(RVS)
Roestvaststaal
[RVS)

1.4301
14301
1.4301
1.4301
1.4301
1.4301

1.4301

14310
1.4310
14310
1.4310
14310
1.4310

14310

°C
300

300
300
300
300
300

300

11813013
11813014
11813015
11813016
12467313
11813018

11813019

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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